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معاون وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد

عرضه روزانه ۲۰۰۰ تن مرغ گرم 
در تهران

معاون امور برنامه‌ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی 
با تأکید بر تولید و عرضه مناسب گوشت مرغ و گوشت قرمز 
در بازار، از عرضه روزانه دو هزار تن مرغ در تهران خبر داد.

به گزارش ایسنا، »اکبر فتحی«، با توجه به تقارن ماه رمضان و 
عید نوروز درباره وضعیت توزیع مرغ و گوشت اظهار کرد: شرایط 
تولید گوشت مرغ مساعد است و تولیدکنندگان با وجود تمامی 
مشقت‌ها و محدودیت‌ها همچنان در حال تولید هستند. قیمت مرغ 
زنده و مرغ آماده طبخ به نرخ واقعی خود رسیده و بازار در شرایط 
خوبی قرار دارد؛ بنابراین به میزان کافی مرغ در بازار موجود است 

و شاید نیازی به عرضه مرغ منجمد نباشد.
وی با اشاره به برنامه‌های وزارت جهاد کشاورزی برای ماه رمضان 
افزود: برنامه‌ای به استان‌ها ابلاغ شده که در صورت احساس نیاز و 
درخواست مسئولان استانی، مرغ منجمد توزیع شود. خوشبختانه 
شرکت پشتیبانی امور دام ذخایر کافی در اختیار دارد و از این 
محل، عرضه انجام خواهد شد. تاکنون یکی دو استان درخواست 

توزیع داشته‌اند که عملیاتی شده است.
معاون امور برنامه‌ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی درباره 
وضعیت ذخایر گوشت قرمز نیز گفت: در زمینه گوشت منجمد نیز 
ذخایر خوبی وجود دارد و فروشگاه‌ها نیز عرضه این محصول را انجام 
می‌دهند. اما گوشت گرم عمدتاً از تولید داخل تأمین می‌شود و 
حدود ۹۰ درصد نیاز کشور از طریق تولید داخلی تأمین می‌شود.

فتحی تصریح کرد: به همین دلیل، قیمت آن نسبت به گوشت 
وارداتی بالاتر است. در این راستا، اتحادیه دامپروری اقدام به 
راه‌اندازی مراکز عرضه مستقیم در تهران و سایر استان‌ها کرده 
که می‌تواند به تعدیل قیمت و دسترسی مناسب مصرف‌کنندگان 

کمک کند.
او درباره دلیل بالا بودن قیمت گوشت داخلی نسبت به برخی 
کشورها اظهار کرد: کشورهایی که در صنعت دامپروری مستعد 
هستند، میزان بارندگی بسیار بالاتری دارند، حدود سه تا چهار برابر 
کشور ایران و این امر موجب می‌شود که علوفه و نهاده‌های دامی 

در آن کشورها هزینه‌ای نداشته باشد.
معاون امور برنامه‌ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی ادامه 
داد: در حالی که دامداران ایرانی مجبورند نهاده‌های دامی، از جمله 
ذرت و سویا، را با قیمت بالاتری خریداری کنند؛ این تفاوت باعث 
می‌شود که قیمت گوشت داخلی رقابت‌پذیری کمتری در مقایسه 
با کشورهای دیگر داشته باشد. البته گوشت تولید داخل ایران از 
نظر کیفیت بسیار بالا است و در بازارهای خارجی نیز مشتریان 

خاص خود را دارد.
فتحی درباره میزان توزیع روزانه مرغ در کشور گفت: به هر 
میزان که نیاز بازار باشد، ذخایر کافی برای تأمین آن وجود دارد. 
در تهران، روزانه حدود دو هزار تن مرغ گرم از طریق کشتارگاه‌ها 
و شبکه‌های توزیع، شامل میدان بهمن، میادین میوه و تره‌بار، 
فروشگاه‌های زنجیره‌ای و سایر مراکز عرضه، در بازار توزیع می‌شود.

رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری 
کشور گفت: جنگلبانان به دلیل وظیفه 
سنگینی که در حفاظت و مراقبت از عرصه‌های 
ملی و اراضی منابع طبیعی برعهده‌ دارند نباید 

دغدغه معیشت و مسکن داشته باشند.
به گزارش خبرگزاری مهر، نشست شورای 
راهبردی حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری کشور 
دیروز با حضور رئیس سازمان، فرمانده یگان حفاظت 
منابع طبیعی و نمایندگان ادارات منابع طبیعی 
استان‌های مختلف در محل این سازمان برگزار شد.

در این نشست به مشکلات ادارات منابع 
طبیعی در استان‌ها پرداخته شد. این چالش‌ها 

شامل تعارض تعریف قانون معادن با حفاظت 
منابع طبیعی، بلاتکلیفی ادارات منابع طبیعی در 
پاسخگویی به استعلامات معادن، کند بودن تهیه و 
نصب دوربین‌های حفاظتی، عدم تأمین اعتبار برای 
خرید پهپاد، چالش این ادارات با صنایع و درجه 
بالای آلودگی آنها، خودروهای چینی و مشکلات 
ادارات حفاظت منابع طبیعی، عدم تجهیزات 
دفاع شخصی برای یگان حفاظت، یگان خودرویی 
فرسوده و کمبود ماشین‌آلات، کمبود نیروی انسانی 
کارآمد برای جلوگیری از قاچاق چوب، دام مازاد 
و تخریب مراتع، آفات و تهدید جنگل زاگرس، 
درگیری ۲۳ استان با ریزگردها و تهدید جنگل‌ها، 

تهدید گونه‌های بومی گیاهان دارویی و.... بودند.
»علی تیموری«؛ رئیس سازمان منابع طبیعی و 
آبخیزداری کشور در این نشست با اشاره به فعالیت 
یگان حفاظت منابع طبیعی گفت: جنگلبانان کشور 
به دلیل وظیفه سنگینی که بر‌عهده ‌دارند و حفاظت 
و مراقبت از عرصه‌های ملی و منابع طبیعی نباید 
دغدغه معیشت و مسکن داشته باشند و در این 
راستا سازمان در حال تلاش برای رفع این بخش از 

مشکلات یگان حفاظت است.
وی افزود: در تأمین خودرو و تجهیزات هزینه 
شده و باید این ابزار به کار گرفته شود و نیازمندی 

این حوزه استان‌ها به فوریت رفع شود.

رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری 
کشور با تأکید بر حفاظت اراضی ملی به عنوان 
انفال بیان کرد: این شاخصه جنگلبان است که 
شب و روز، گرما و سرما، تعطیلات و غیرتعطیلات 
نمی‌شناسد. جنگلبانان باید لباس متحدالشکل در 
ایام نوروز داشته باشند که گردشگران به راحتی 

آنها را بشناسند.
تیموری گفت: یکی دیگر از وظایف ما آموزش و 
آگاهی‌دهی به مردم برای جلوگیری از قطع درختان 
و آتش‌سوزی مراتع و جنگل‌ها است. ضمن اینکه 
جنگلبانان باید با حضور پررنگ، حس امنیت را برای 

قاچاقچیان چوب در این ایام از بین ببرند.

رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور:

جنگلبان‌ها نباید دغدغه معیشت داشته باشند

 61 کیلومتر خط ریلی و جاده‌ای در آذربایجان غربی 
به ارزش ۱۶ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال با حضور وزیر 

راه و شهرسازی افتتاح شد.
به گزارش خبرگزاری مهر، فرزانه صادق دیروز 
در آئین افتتاح ۶۱ کیلومتر پروژه راه و بزرگراه در 
استان آذربایجان غربی شامل افتتاح محور خوی- 
قطور- رازی به طول ۳۱ کیلومتر و ۳۰ کیلومتر 
پروژه راه‌سازی به ارزش ۱۶ هزار و ۵۰۰ میلیارد 

ریال، حضور یافت.

او گفت: امروز بعد از سال‌ها زحمتی که گذشتگان 
ما کشیده‌اند قطعه دیگری از کریدور شرق- غرب را 
افتتاح کردیم که سه روز قبل در آذربایجان شرقی 
بخش دیگری از آن افتتاح شد که قرار است به 

مرز تمرچین برسد.
وزیر راه و شهرسازی افزود: استان آذربایجان غربی 
با برخورداری از شش مرز فعال با سه کشور همسایه 
از موقعیت ویژه‌ای برخوردار است و ما به دنبال 
راه‌اندازی منطقه ویژه مرزی مشترک با کشور ترکیه 

هستیم. کریدورهای ترانزیتی نه فقط برای معیشت 
مردم شهرهایی که در این مسیر هستند اثرگذار است؛ 
بلکه اتفاقاتی که در محورهای مواصلاتی، ترانزیتی و 
پایانه‌های مرزی رقم می‌خورد در شهرهای پیرامون 

و استان بلکه در کشور اثرگذار است.
صادق با بیان اینکه این حجم از جابه‌جایی کالا، 
گردشگر و مسافر به رونق اقتصادی از نوع پایدار 
می‌انجامد، ادامه داد: ایران کشوری است که بنا بر 
موقعیت ژئوپلیتیک خاص، هر بار مورد تحریم‌های 

متفاوتی قرار می‌گیرد اما رونق محورهای ترانزیتی 
باعث می‌شود تا نسبت به تحریم‌ها قوی‌تر شویم.

او یادآور شد: با توجه به آغاز سفرهای نوروزی 
برای اینکه خاطرات خوشی از سفرها در اذهان به جا 
بماند، شش دونگ برانیم و از مسیر لذت ببریم. ما هم 
در وزارت راه و شهرسازی با آمادگی کامل با رفع نقاط 
پرتصادف و ارتقای خدمات سفر در این مسیر کمک 
می‌کنیم تا تعداد تلفات ناشی از حوادث رانندگی 

کاسته و جان آینده‌سازان این کشور حفظ شود.

با حضور وزیر راه و شهرسازی رخ داد

افتتاح 61 کیلومتر خط ریلی و جاده‌ای در آذربایجان غربی

دستورالعمل اجرائی گمرک برای تسریع و تسهیل 
در تجارت خارجی و رفع موانع تولید در بخش واردات 

و صادرات ابلاغ شد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، دستورالعمل اجرائی 
گمرک مبنی بر تسریع و تسهیل در تجارت خارجی و 
رفع موانع تولید در بخش واردات و صادرات توسط گمرک 

ابلاغ شد.
در این دستورالعمل آمده است: پیرو دستورالعمل اجرائی 
دفتر صادرات، موضوع تسریع و تسهیل در تجارت خارجی، 
رفع موانع تولید، کاهش هزینه‌های صادر کنندگان و افزایش 
توان رقابتی صادرات کالای ایرانی، ضمن تأکید بر رعایت 
دقیق دستورالعمل پیروی مواردی به شرح ذیل جهت اجرا 

ابلاغ می‌گردد: 
1- با امعان نظر به ماده 57 آیین‌نامه اجرائی قانون امور 
گمرکی تسهیلات ارزیابی در محل علاوه‌بر واحدهای تولیدی 
به واحدهای بازرگانی که جزء فعالان اقتصادی مجاز سطح 
یک و صادر‌کنندگان نمونه ملی مدال‌آوران و صادر‌کنندگان 

ممتاز هستند نیز ارائه گردد.
 بدیهی است تسهیلات موصوف شامل محموله‌های 
صادراتی که جزء مشتقات مایع نفت و گاز موضوع 
دستور‌العمل اصلاح و بهبود فرآیندهای گمرکی فرآورده‌ها 

و مشتقات نفتی در امور گمرکی باشد، نمی‌شود. 

2- تسهیلات در نظر گرفته شده علاوه‌بر واحدهای 
تولیدی به واحدهای بازرگانی که جزء فعالان اقتصادی 
مجاز سطح یک‌، صادرکنندگان نمونه ملی مدال‌آوران و 

صادرکنندگان ممتاز باشند نیز تسری داده می‌شود.
در انجام تشریفات گمرکی و استناد به سوابق تعیین 
ماهیت مشابه قبلی محموله‌های صادراتی، با تشخیص و 
موافقت مدیر محترم آن گمرک، می‌توانند صرفاً درخصوص 
واحدهای تولیدی از سوابق تعیین ماهیت محموله‌های صادراتی 
مشابه همان ذی‌نفع که در سایر گمرکات اجرائی کشور صورت 

پذیرفته است نیز استفاده نموده و به آن استناد نمایند.
  شرط بهبود فضای کسب وکار

لازم به ذکر است در مواردی که صادر‌کننده واحد 
بازرگانی است و محصولات مختلف تولیدکنندگان متفاوتی 
را صادر می‌نماید ارائه تسهیلات و استناد به سوابق مشابه 
صرفاً در صورتی امکان‌پذیر است که سابقه استنادی قبلی 
مربوط به صادرات کالایی باشد که نوع شرح کالا، مارک و 
مدل کالای استنادی با نوع، شرح کالا، مارک و مدل محموله 

صادراتی اخیر اظهاری کاملًا یکسان باشد. 
حداکثر مهلت مجاز جهت استناد به سوابق مشابه قبلی 
همان ذی‌نفع برای واحدهای تولیدی شش ماه و برای دیگر 

صادرکنندگان مذکور چهار ماه است.
لیکن به منظور رعایت اصول مدیریت خطر )ریسک(، 

لازم است از اختیار نمونه‌برداری و استعلام نظریه آزمایشگاه 
به‌صورت تصادفی از محموله‌های صادراتی تکراری به نحوی 
استفاده گردد تا در هیچ اظهارنامه صادراتی عدم ارسال 
نمونه برای تعیین ماهیت قطعیت نداشته و در تمامی 
اظهارنامه‌های موصوف همواره نمونه‌برداری و استعلام نظر 

آزمایشگاه درخصوص محصولات صادراتی محتمل باشد. 
به منظور بهبود فضای کسب و کار و در راستای تسهیل 
تجارت خارجی با همکاری دستگاه‌های ذی‌ربط اعتباربخشی 
به نمونه‌برداری‌ها برای تعیین ماهیت کالا تا شش ماه برای 
واحدهای تولیدی در مورد کالاهایی که نیاز به استاندارد 

اجباری ندارند اعلام می‌گردد.
 لذا جهت حمایت از بخش‌های تولیدی و نیز کاهش 
برخی عوامل مؤثر در ترخیص مواد اولیه وارداتی بر امکان 
تسری پاسخ تعیین ماهیت آزمایشگاه استناد به سابقه تعیین 
ماهیت برای واحدهای تولیدی برای شش ماه تأکید می‌شود. 
در مواردی که برای کالاهای مواد اولیه وارداتی واحدهای 
تولیدی که به دفعات در مورد یک ماده خاص صرفاً مواد 
اولیه مربوط به خط تولید آن واحد تولیدی توسط آزمایشگاه 
اظهارنظر به‌عمل آمده و صحت مندرجات اسناد پیوست 
اظهارنامه و اظهار‌کننده با توجه به تشخیص آزمایشگاه 
تأیید شده باشد با موافقت مدیر محترم آن گمرک از ارسال 
مجدد کالا به آزمایشگاه خودداری و وفق سابقه حتی اگر 

مربوط به گمرک دیگری باشد اقدام نمایند. بدیهی است 
تسهیلات مذکور به هیچ وجه کالای مشمول استاندارد 

اجباری را شامل نمی‌شود.
در همین راستا نمونه‌برداری و استعلام نظریه آزمایشگاه 
به‌صورت تصادفی از محموله‌های صادراتی تکراری از جمله 
برای کالاهای صادراتی که عوارض متعلقه آنها بر اساس 
ارزش صادراتی محاسبه شده و ارزش صادراتی محموله 
نیز بر اساس میزان مواد متشکله تغییر خواهد نمود )مانند 
ارزش‌های سنگ آهن و... که بر اساس درجه خلوص تعیین 
می‌گردد( جزء اختیارات مدیران گمرکات اجرائی بوده که 

جهت اعمال مدیریت ریسک قابل استفاده می‌باشد. 
با عنایت به ارائه تسهیلات فوق‌الذکر، باید گمرکات 
اجرائی کنترل و نظارت لازم درخصوص موضوع را اعمال 
نموده و چنانچه متعاقب ارائه تسهیلات فوق‌الذکر به 
صادرکنندگان و وارد‌کنندگان، در کنترل و نظارت‌های 
بعدی مراتب تخلف با سوءاستفاده از تسهیلات ارائه شده 

احراز گردد.
لازم است از ادامه ارائه تسهیلات موصوف به افراد 
متخلف خودداری و موارد احصاء شده به دفاتر واردات 
صادرات بازرسی و ارزیابی عملکرد و دفتر مدیریت اطلاعات 
و برنامه‌ریزی اعلام گردد. مسئولیت نظارت بر حسن اجرای 

امر هم برعهده بالاترین مقام آن گمرک است.

ادامه از صفحه ۶

کارت ماشین، برگ سبز و سند 
کمپانی کامیونت ون شخصی نیسان 
مدل 1384 برنگ آبی به شماره 
 شهربانی 482 ج 94 ایران 33 
و   279594 موتور  شماره  و 
شماره شاسی D74831 بنام 
احمد بی‌طرفان مفقود گردیده و 

فاقد اعتبار است.

سند کمپانی خودرو سواری 
 پراید 131 سایپا به شماره پلاک

151 ق 56- ایران 24 به رنگ 
سفید مدل 1399 و شماره موتور 
M13/6423243 و شماره شاسی 
 NAS411100L1172560
مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می‌باشد.

آگهی‌های
مفقودی

برگ سبز 207 مدل 1404 
شاسی SDH05895 بشماره پلاک 
427 ی 73- ایران 24 مفقود و 

فاقد اعتبار است.

موتورسیکلت  سبز  برگ 
تیزتک 125CC به شماره 
پاک 74716- ایران 639 
به رنگ مشکی مدل 1382 
و شماره موتور 31093604 
و شماره تنه 82714134 
مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می‌باشد.

برگ سبز خودرو سواری سیستم سمند 
تیپ ایکس7 مدل 1383 به رنگ 
نقره‌ای- متالیک به شماره انتظامی 
835 ج 49 ایران 62 به شماره موتور 
12483132435 به شماره شاسی 
83242888 مربوط به رمضان خلیلیان 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می‌باشد.)ساری(

برگ کمپانی وانت مزدا مدل 1389 
برنگ نقره‌ای آبی متالیک به شماره 
 شهربانی 738 ص 46 ایران 78 
 FE136008 و به شماره موتور
سی  شا ه  ر شما به  و 
بنام   NAGDPX2PN11F11101
شرکت کوره‌های القایی دماوند، 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

موتورسیکلت)سیدهلال  مالک 
 CDI 125 ارج( موتورسیکلت صدف 
 به شماره پلاک 5367- اهواز 37 
به رنگ مشکی مدل 1386 و 
شماره موتور 3068992 و شماره 
تنه 8647146 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

چون آقای منصور عابدی مالک خودرو سواری سیستم 
 فوتون مدل 1402 به شماره انتظامی ایران 84-169 م 31 
شاسی  شماره  و   3TZ117869 موتور  شماره  و 
NAB661933PA004714 به علت فقدان سند تقاضای 
صدور سند المثنی نموده لذا چنانچه هرکسی ادعایی در 
مورد خودرو مذکور دارد ظرف مدت 15 روز از تاریخ نشر 
آگهی با در دست داشتن مدارک کافی به دفتر فروش 
شرکت ایران خودرو دیزل واقع در تهران- کیلومتر 8 

جاده ساوه مراجعه نمایند.

برگ سبز دنا مدل 1403 بشماره 
شاسی RDG70264 بشماره پلاک 
539 ج 15- ایران 92 مفقود و 

فاقد اعتبار است.

برگ سبز 207 مشکی مدل 1403 
 NAAR43H5ERDG30913 بشماره شاسی
پلاک 574 ی 72- ایران 12 مفقود و فاقد 

اعتبار است.

برگ سبز شاهین مدل 1403 بشماره 
پاک  بشماره   R1149353 شاسی
557 ل 25- ایران 32 مفقود و فاقد 

اعتبار است.

برگ سبز دنا مدل 1403 بشماره 
شاسی RDG60265 بشماره پلاک 
954 د98- ایران 98 مفقود و 

فاقد اعتبار است.

)نوبت دوم(
مجوز اشتغال تبصره پنج 
دندانسازی متعلق به آقای 
عبدالرضا افشار صادره از 
شوشتر و به شماره ملی 
مفقود   1881544842
شده و از درجه اعتبار ساقط 

می‌باشد.

از سوی رئیس اتحادیه فروشندگان گل و گیاه تزئینی

نرخ گل‌های بهاره
 اعلام شد

رئیس اتحادیه فروشندگان گل و گیاه تزئینی تهران، 
با اعلام نرخ گل‌های بهاره، گفت: در بازار شب عید با هیچ 
کمبودی در زمینه انواع گل به ویژه گل‌های بهاری مواجه 

نیستیم.
بنا بر اعلام اتاق اصناف تهران، »محمدرضا حسنی« درخصوص 
قیمت گل‌های بهاری و نرخ مصوب آن‌ها در بازار شب‌ عید اظهار 
کرد: در بازار شب عید با هیچ کمبودی در زمینه انواع گل به ویژه 
 گل‌های بهاری مواجه نیستیم. اکنون سنبل در بازار از ۴۰۰ تا
۵۰۰ هزار تومان، لاله ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار تومان، شب بو، شاخه‌ای 
از ۳۰ تا ۵۰ هزار تومان و سینری از ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار تومان در 

اختیار مشتریان قرار می‌‌گیرد.
وی همچنین درخصوص اختلالاتی که فروشندگان غیرمجاز 
در بازار گل به وجود می‌آورند، گفت: در چنین شرایطی مهم‌ترین 
عامل بازدارنده برای فعالیت این فروشنده‌های غیرمجاز، شهروندان 
هستند که در وهله اول در صورت مشاهده، فعالیت‌های غیرمجاز 

را به اطلاع اتحادیه رسانده و در وهله بعد از آن‌ها خرید نکنند.
رئیس اتحادیه فروشندگان گل و گیاه تزئینی تهران، تاکید کرد: 
واحدهای صنفی دارای جواز و زیر نظر اتحادیه بر خلاف غیرمجازها 

نسبت به فروش خود پاسخگو هستند.

سازمان امورمالیاتی:

معامله خودروهای لوکس مشمول مالیات 
فعلًا ممنوع است

سازمان امور مالیاتی اعلام کرد: معاملات خودروهای 
لوکس مشمول مالیات تا زمان قطعی شدن مالیات این 

کالاها متوقف شود.
به گزارش ایسنا، »جهانگیر رحیمی«؛ مدیرکل حسابرسی 
سیستمی سازمان امور مالیاتی، طی بخشنامه‌ای به ادارات کل امور 
مالیاتی اعلام کرد: اقدامات اجرائی مرتبط با ابلاغ برگه مالیاتی برای 
مالکان خودرو، باغ و ویلاهای گران‌قیمت که مشمول مالیات شده 
اما نسبت به مالیات تعیین شده در پورتال سازمان امور مالیاتی 
اعتراض خود را ثبت کرده‌اند تا زمان اتمام دادرسی مالیاتی و صدور 

رأی قطعی مالیات موضوعه، لغو شود.
در این ابلاغیه معامات خودروهای مشمول مالیات بر 
خودروهای گران‌قیمت ممنوع شده است. همچنین در راستای 
اجرای ماده ۳۰ آیین‌نامه اجرائی ماده ۲۱۳ قانون مالیات‌های 
مستقیم، امکان ویرایش اطلاعات مربوط به خانه‌های گران‌قیمت 

در سامانه ادارات کل امور مالیاتی فراهم شده است.
 عدم تحویل برخی خودروهای وارداتی

واردات خودرو همچنان قطره چکانی است و تحویل آن هم 
به معضلی تبدیل شده است. با گذشت بیش از سه ماه از تکمیل 
فرآیند پرداخت توسط برخی خریداران خودروهای وارداتی، هنوز 
تعدادی از خودروها تحویل نشده‌اند. این تأخیر در حالی رخ داده 
که شرکتهای مربوطه وعده تحویل خودروها را ظرف سه هفته پس 

از تکمیل وجه داده بودند.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، بر اساس گزارش‌های دریافتی، 
برخی از خریداران یکی از مدلهای مختلف خودروهای وارداتی، با 
وجود تکمیل وجه نهائی خود در اوایل آذرماه، همچنان در انتظار 
تحویل خودروهایشان هستند. این موضوع نگرانی‌هایی را در میان 
مصرف کنندگان ایجاد کرده است، به ویژه با توجه به فرارسیدن 
ایام پایانی سال و احتمال تأخیر بیشتر در تحویل خودروها تا سال 

آینده وجود دارد.
به عنوان مثال یکی از خریداران در تاریخ دوم آذرماه فرآیند 
پرداخت خود را تکمیل کرده، اما تاکنون خودروی خود را دریافت 
نکرده است. این در حالی است که شرکت واردکننده وعده داده 
بود ظرف سه هفته پس از تکمیل وجه، خودرو تحویل خواهد شد.
هنوز مشخص نیست دلیل اصلی این تأخیرها چیست و چه 
عواملی پشت پرده این اتفاق قرار دارد. برخی از خریداران گمان 
می‌کنند مشکلات مربوط به فرآیند ترخیص خودروها از گمرک یا 
چالش‌های مرتبط با واردات ممکن است عامل این تأخیرها باشد. 
تاکنون پاسخ رسمی از سوی شرکت‌های واردکننده در مورد دلیل 

این تأخیرها ارائه نشده است.

به گفته مدیرکل مبارزه با فرار مالیاتی سازمان 
امور مالیاتی کشور، در سال جاری حدود یک میلیون 
و ۳۰۰ هزار مؤدی که از کدهای مختلف استفاده 

می‌کردند، شناسایی شدند.
شاهین مستوفی در گفت‌و‌گو با خبرگزاری تسنیم 
درخصوص نحوه برخورد سازمان امور مالیاتی با سوءاستفاده 
از نسبت‌های سود مشاغل دیگر اظهار داشت: می‌توانیم به 
صورت سیستمی با این پدیده مقابله کرده و آن را شناسایی 
کنیم. شناسایی غیرسیستمی، اگرچه غیرممکن نیست، اما 
بسیار دشوار است و تعداد افرادی که از این طریق شناسایی 
می‌شوند، محدود است. مستوفی با بیان اینکه یکی از 
اقداماتی که تاکنون در اولویت سازمان امور مالیاتی قرار 
داشته، اجرای ماده 181 و بازرسی‌های مالیاتی بر اساس 
این ماده بوده است، گفت: از این طریق، بخشی از افراد 
متخلف شناسایی شده‌اند، اما آنچه اکنون برای ما اهمیت 

دارد، استفاده از الگوریتم‌ها و قواعد هوش مصنوعی برای 
شناسایی این افراد است. او افزود: به عنوان مثال، معمولاً اگر 
فردی برای خرید نان به نانوایی مراجعه کند ساعات کاری 
نانوایی مشخص است و مبالغی که در دستگاه کارت‌خوان 
نانوایی گردش می‌کند در حدود مشخصی قرار دارد. اما 
اگر مشاهده شود که از دستگاه کارت‌خوانی که به فعالیت 
نانوایی مرتبط است تراکنش‌هایی با ارقام غیرواقعی و 
غیرمنطقی نسبت به ظرفیت فعالیت یک نانوایی ثبت شده 
است یا این تراکنش‌ها در ساعاتی انجام می‌شود که نانوایی 
عملًا تعطیل است و فعالیتی ندارد این موضوع می‌تواند 
حوزه شک ما را برای شناسایی مؤدیان مشکوک محدود 
کند. در نتیجه با تمرکز بر این شیوه و انجام بازدیدهای 

میدانی سرزده، این موارد شناسایی می‌شوند. 
 امکان بخشودگی جرایم وجود ندارد

مدیرکل مبارزه با فرار مالیاتی سازمان امور مالیاتی 

کشور درخصوص نتیجه اقدامات انجام شده از سوی 
سازمان امور مالیاتی کشور گفت: این اقدامات در دستور کار 
 سازمان امور مالیاتی قرار دارد. امسال برای اولین بار، حدود 
یک میلیون و 300 هزار مؤدی که از کدهای مختلف استفاده 
می‌کردند شناسایی شدند و اصلاحات لازم در سامانه برای 
آن‌ها انجام شد. در صورتی که پیش‌تر بر اساس این کدها 
مالیات برای آن‌ها محاسبه شده بود و با این تغییرات جدید، 
میزان مالیات آن‌ها تغییر کرده است، اقدامات لازم انجام 
شده است. بر اساس ماده 227 قانون مالیات‌های مستقیم، 
حتی اقدام به صدور اوراق تشخیص متمم و جرایمی که از 
این طریق مطالبه می‌شود صورت گرفته است و این جرایم 

به هیچ عنوان قابلیت بخشودگی نخواهند داشت.
برخورد حقوقی

 در انتظار اینفلوئنسرهای مبلغ فرار مالیاتی
مستوفی در پاسخ به سؤالی در مورد نحوه برخورد 

سازمان امور مالیاتی با افرادی که در فضای حقیقی و 
مجازی صاحبان کسب و کار را به استفاده از این شگرد 
فرار مالیاتی تشویق می‌کنند، تصریح کرد: درخصوص 
این افراد، قطعاً دادستانی باید پیگیری‌های لازم را انجام 
دهد. با این حال، اگر این افراد از این طریق درآمدی 
کسب می‌کنند، وظایف ما در حوزه فعالیت مالیاتی 
مشخص است. وظیفه سازمان امور مالیاتی، شناسایی 
مؤدیان و فعالان اقتصادی و اخذ مالیات مطابق با قانون 
از فعالان اقتصادی است. او افزود: بنابراین، اگر فردی 
در فضای مجازی تخلفی انجام دهد که ممکن است 
تبعات آن به سازمان امور مالیاتی مرتبط باشد، مراجع 
نظارتی در این سازمان، از جمله دفتر مرکزی حراست 
و همچنین دادستانی انتظامی مالیاتی، این موارد را 
به صورت جداگانه از طریق مراجع قضائی پیگیری 

خواهند کرد.

مدیرکل مبارزه با فرار مالیاتی خبر داد

شناسایی 1/3 میلیون مؤدی که با کارت بانکی دیگران معامله می‌کردند

نماینده مجلس گفت: هدف کلیدی و اصلی از 
تکمیل سامانه املاک و اسکان، مقابله با احتکار مسکن 

و وارد کردن خانه‌های خالی به چرخه مصرف است.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، »احمد بخشایش« در 
ارتباط با مزیت‌های سامانه املاک و اسکان و لزوم تکمیل و 
راه‌اندازی آن تصریح کرد: در اختیار داشتن اطلاعات در هر 
زمینه‌ای مفید است. داده‌های دقیق لازمه برنامه‌ریزی، توسعه 
و ثبات هستند. بدون در اختیار داشتن اطلاعات نمی‌توانیم 
هیچ سیاستگذاری‌ای داشته باشیم. در دنیای امروز داده‌ها به 

عنوان ابزاری در دست حاکمیت عمل می‌کنند.
وی ادامه داد: این که ما بدانیم چند واحد مسکونی در 
کشور وجود دارد و هر کدام از این واحدها متعلق به چه کسی 
است و چه وضعیتی به لحاظ سکونت دارد، کمک زیادی به 

دولت در زمینه سیاست‌گذاری و اجرای آن‌ها می‌کند.
ضرورت وجود اطلاعات دقیق

نماینده اردستان در مجلس خاطرنشان کرد: در اختیار 
داشتن اطلاعات شهروندان تا جائی‌که به حریم خصوصی 

آن‌ها وارد نشویم مفید است و برای حکمرانی ضرورت دارد. 
اطلا‌عات مربوط به مالکیت و سکونت که قرار است در سامانه 
املاک و اسکان جمع‌آوری شود به لحاظ ساماندهی امور در 

حوزه مسکن برایمان منفعت دارد.
بخشایش گفت: اطلاعاتی که دولت در اختیار دارد 
باید دقیق و کامل باشد. به نحوی که بتواند بر اساس آن‌ها 
تصمیم‌گیری و اقدام کند. به طور مثال، برای این که بدانیم 
چه تعداد مسکن در کشور موردنیاز است، باید اطلاعات دقیقی 
در مورد میزان واحدهای مسکونی کشور و کسانی که بدون 

مسکن هستند، داشته باشیم.
وی ادامه داد: اجرای طرح‌های مسکن ملی تحت هر 
عنوانی که باشند، نیازمند اطلاعات دقیق هستند و داده‌هایی 
که سامانه املاک و اسکان در اختیار قرار می‌دهد، می‌تواند 

در این زمینه کمک‌کننده باشد.
نماینده مجلس تصریح کرد: مقابله با احتکار مسکن از 
طریق اطلاعات سامانه املاک و اسکان اقدام بسیار مناسبی 
است. به منظور انجام این کار نیاز است یک سیستم جامع و 

کامل در اختیار داشته باشیم و تمام املاک و مستغلات در 
این سامانه ثبت و ضبط شوند. 

بخشایش ادامه داد: جلوگیری از بروز بی‌عدالتی در این 
زمینه از اهمیت بالایی برخوردار است. نباید اجازه دهیم 
برخی خانه‌های خالی داشته باشند و مالیات نپردازند، اما 
برخی دیگر تحت کنترل درآیند. قانون باید برای همه به 

صورت مساوی اجرا شود.
او افزود: مقابله با فساد و سودجویی باید با جدیت در 
دستور کار باشد. هر چقدر بتوانیم از طریق سامانه محور 
کردن امور به سمت ایجاد عدالت اجتماعی بیشتر برویم و با 

سوءاستفاده‌ها مقابله کنیم، به نفع کشور است.
راهکار کاهش تورم مسکن

نماینده مجلس با بیان اینکه دولت برای ارائه تمامی 
خدماتش نیازمند اطلاعات است، اظهار داشت: به طور مثال، 
اگر می‌خواهیم از اقشار ضعیف در حوزه مسکن حمایت به 
عمل بیاوریم باید اطلاعات افراد را به لحاظ مالکیت و سکونت 
در اختیار داشته باشیم. باید همه چیز سیستمی‌شود و در کل 

امور این موضوع جا بیفتد. در غیر این صورت، سیستمی شدن 
یک بخش کمکی نمی‌کند. همه امور باید به صورت سیستمی 

و سامانه‌ای پیش برود.
بخشایش خاطرنشان کرد: در اختیار داشتن اطلاعات 
جامع در حوزه‌های مختلف از جمله خودرو، مسکن و... می‌تواند 
بسیار کمک‌کننده باشد. مقابله با تورم نیز می‌تواند در کاهش 

خانه‌های خالی اثرگذار باشد.
وی تصریح کرد: وقتی افراد می‌بینند که خانه‌هایشان به 
مرور زمان دچار افزایش قیمت می‌شوند آن‌ها را خالی نگه 
می‌دارند اما وقتی خانه‌ها بر اثر گذشت زمان افزایش قیمت 
چندانی نداشته باشند نگهداری خانه‌های خالی برای افراد 

سودی ندارد.
نماینده مجلس افزود: هدف از تکمیل سامانه املاک و 
اسکان با همکاری دستگاه‌های اجرائی مقابله با احتکار مسکن 
و وارد کردن خانه‌های خالی به چرخه مصرف است. حتی از 
این طریق می‌توانیم سازندگان منازل مسکونی را شناسایی 

کنیم و از آن‌ها برای ساخت منازل بیشتر کمک بگیریم.

نماینده مجلس:

تکمیل سامانه املاک ابزار اصلی شناسایی خانه‌های خالی است

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی:

سوخت مورد نیاز نوروز تأمین شده است
مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های 
نفتی گفت: هیچ مشکلی برای تامین بنزین در 

ایام نوروز وجود ندارد.
به ‌گزارش ایسنا، کرامت ویس‌کرمی با اشاره 
به اقدامات انجام شده برای تامین بنزین نوروزی، 
اظهار کرد: ذخیره‌سازی برای تامین سوخت نوروزی 
انجام شده و آمادگی کامل برای ارائه خدمات داریم. 
واردات انجام شده و تمهیدات لازم در این راستا در 
نظر گرفته شده، ذخایر نیز مکفی است و مشکلی 
وجود ندارد و ان‌شاءالله خدمات خوبی به مردم ارائه 

خواهیم کرد.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی 
افزود: سهمیه‌ بنزین نوروزی هیچ‌گونه تغییری 
نخواهد داشت و با همین روند موجود سهمیه بنزین 
اختصاص داده می‌شود و ذخیره‌سازی‌های مناسب 

بنزین برای تعطیلات نوروزی انجام شده است.
گفتنی است، در مجموع در نیمه دوم سال جاری 
به‌طور متوسط هفت میلیون و ۷۰۰ هزار لیتر در 
روز به تولید بنزین کشور افزوده شده که این میزان 
افزایش تولید بنزین مربوطه به اصلاح فرآیند در 

تمامی پالایشگاه‌های کشور است.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، در پالایشگاه 

آبادان، با استفاده از ظرفیت واحد آلکیلاسیون، 
احیاء واحدهای تبدیل کاتالیستی و اصلاح شرایط 
عملیاتی واحدهای بنزین‌سازی، 300 هزار لیتر در 
روز به تولید بنزین اضافه شده است. در پالایشگاه 
اصفهان با افزایش خوراک، استفاده از ظرفیت خالی 
واحدهای بنزین‌سازی با جذب نفتای مازاد سایر 
شرکت‌ها در مجموع یک میلیون لیتر به تولید 
روزانه بنزین این پالایشگاه افزوده شده است. در 
پالایشگاه امام خمینی)ره( شازند با افزایش خوراک 
و اصلاح شرایط عملیاتی واحدهای بنزین‌سازی در 
مجموع حدود دو میلیون لیتر در روز تولید بنزین 

افزایش داشته است. در پالایشگاه‌های بندرعباس، 
تبریز و تهران با استفاده از ظرفیت خالی واحدهای 
بنزین‌سازی با جذب نفتای مازاد سایر شرکت‌ها، 
به‌ترتیب 400 هزار لیتر، 300 هزار لیتر و 600 هزار 

لیتر به تولید روزانه بنزین اضافه شده است.
در پالایشگاه بزرگ ستاره خلیج‌فارس، با 
افزایش خوراک و اصلاح شرایط عملیاتی واحدهای 
بنزین‌سازی سه میلیون لیتر به تولید روزانه بنزین 
افزوده شده و در پالایشگاه شیراز با راه‌اندازی واحد 
 ایزومر و اصلاح شرایط عملیاتی واحدهای بنزین‌سازی
200 هزار لیتر تولید روزانه بنزین رشد داشته است.

جدول نرخ سکه ، ارز و بورس
قیمت بازار )به تومان(نوع سکه

80/150/000سکه تمام طرح جدید
74/600/000سکه تمام طرح قدیم

51/100/000نیم سکه
26/100/000ربع سکه

13/300/000گرمی
6/837/900هر گرم طلای 18 عیار

نوع ارز
68/132دلار )توافقی(
74/080یورو )توافقی(

88/006پوند
1/852لیر ترکیه

18/534درهم امارات
49/288هزار دینار عراق

بورس
2/737/430شاخص کل بورس تهران

802/860شاخص کل هموزن

از سوی گمرک ایران

دستورالعمل رفع موانع تولید در بخش واردات و صادرات ابلاغ شد

شهرداری مشگین شهر در نظر دارد باستناد آئین نامه‌های قانون درآمد پایدار 
شهرداریها و بند 2 صورتجلسه شماره 147 مورخه 1403/10/18شورای اسلامی 
مشگین شهر پرونده مشارکتی احداث میدان بزرگ میوه و تره بار مشگین شهر 
را از طریق فراخوان عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی دارای صلاحیت و 
واجد شرایط به‌عنوان سرمایه‌گذار جهت ساخت و بهره‌برداری از میدان به آدرس 
مشگین شهر – پایین‌تر از سه راهی آلنی )حد فاصل ایستگاه تقلیل گاز و مخزن 
سیلو( واگذار نماید. لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت به‌عمل می‌آید حداکثر 
تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخه 1404/01/20 جهت دریافت اسناد 

پروژه به واحد حراست شهرداری مشگین شهر مراجعه نمایند.
شرایط مشارکت:

1-آورده شهرداری شامل: زمین‌، کلیه عوارضات صدور پروانه ساختمانی‌، 
محوطه سازی‌، آسفالت ریزی‌، مدیریت و... به شرح ریز مندرج در اسناد فراخوان

2- آورده شریک سرمایه‌گذار شامل: کلیه هزینه‌های مربوط به احداث‌، 
نیرو رسانی و هزینه بیمه تامین اجتماعی و بیمه مسئولیت‌، سهم آموزش و 

پرورش و... به شرح ریز مندرج در اسناد فراخوان
3- پیشنهاد دهندگان میبایست تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخه 
1404/01/30 پیشنهاد خود را با مد نظر قرار گرفتن شرایط مشارکت بدون ابهام 
در قالب سه)3( پاکت به دفتر حراست شهرداری مشگین شهر تحویل نمایند.

پاکت الف: سپرده شرکت در فراخوان به مبلغ 140.000.000.000ریال
پاکت ب: مشخصات کامل شناسه توانمندی سرمایه‌گذاری از لحاظ سوابق 
اجرائی‌،توانمندی مالی و فنی به همراه برنامه زمانبندی )فاز‌بندی ( اجرا و 

احداث پروژه تا بهره‌برداری 
پاکت ج: پیشنهاد مالی و درصد مشارکت طبق فرم مربوطه در اسناد فراخوان
4- متقاضیان جهت دریافت اسناد فراخوان عمومی پس از واریز 
مبلغ 5.000.000 ریال به حساب درآمد عمومی شهرداری به شماره 
0106484541002 نزد بانک صادرات شعبه مرکزی مشگین شهر نسبت به 
ارائه فیش و دریافت اسناد فراخوان از واحد حراست اقدام نمایند و همچنین به 
پیشنهاداتی که در مهلت قانونی نسبت به دریافت اسناد فراخوان اقدام ننموده‌اند 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.
5-کلیه اسناد فراخوان می‌بایست به تأیید سرمایه‌گذار )مهر و امضاء( رسیده 

باشد.
6- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

7- مشروح اطلاعات و جزئیات در برگ شرایط و اسناد فراخوان درج گردیده 
است.

8- هزینه انتشار آگهی بعهده برنده فراخوان می‌باشد.
9- به پیشنهاد مبهم‌، مخدوش‌، مشروط‌، قلم خورده‌، ناقص ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
10- برندگان اول و دوم و سوم هرگاه حاضر به انعقاد قرار داد نشوند مطابق آئین‌نامه 

مالی شهرداری‌ها و درخصوص سپرده باستناد ماده 8 آئین نامه رفتار خواهد.
11- زمان بازگشایی پاکت پیشنهادی سرمایه‌گذاران راس ساعت 14:30 روز 
یکشنبه مورخه 1404/01/31 در دفتر شهرداری با حضور اعضای کمیسیون 

عالی معاملات شهرداری خواهد بود.

آگهی فراخوان عمومی 
سرمایه گذاری مشارکتی

)نوبت دوم(

مسیب زاده- شهردارمشگین شهر

تاریخ: 1403/۱۲/۲۵ شماره: ۰۳/۶۷۲۷/ص


